SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 107/2020/CED DE 30 DE SETEMBRO DE 2020

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa  Catarina,  conforme  Solicitação  Digital  nº  037683/2020,  no  uso  de  suas

atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR a portaria 71/2020/CED de 11 de agosto de 2020.

Art. 2º - DESIGNAR a discente SONIA DA SILVA VINHOTE FERREIRA,
matrícula 19206001, para compor o Colegiado do Curso de Graduação em Pedagogia,
em substituição da discente THAMIRES FERNANDES FEIJOO, matrícula 16204416.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim
Oficial da UFSC.

		2020-09-30T15:09:00-0300